

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมวางท่อ คสล. และบ่อพัก คสล. บ้านสันติคีรี ม.1

1. รางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.70 ม. ยาว 36.00 ม. ลึก 0.75 ม.

2. บ่อพัก คสล. กว้าง 1.10 ม. ยาว 2.00 ม. ลึก 2.25 ม. จำนวน 1 บ่อ

3. วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม. จำนวน 5.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

เริ่มเชื่อมต่อบ่อพัก คสล.เดิม ถึงบริเวณพิกัดที่ NC 653288

บ้านสันติคีรี ม.1 ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

13 มิถุนายน 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ก.	งานรางระบายน้ำ คสล.								
1	งานดินขุด	ลบ.ม.	26.41	-	-	125.00	3,301.25	3,301.25	
2	งานทรายถมรองพื้น								
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.19	280.38	333.65	99.00	117.81	451.46	
3	งานคอนกรีตหยาบ								
	- ปริมาตรคอนกรีต	ลบ.ม.	1.19	-	-	398.00	473.62	473.62	
	- ปูนซีเมนต์ มอก.15	กก.	309.40	2.52	779.69	-	-	779.69	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	0.72	280.38	201.87	-	-	201.87	
	- หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	1.22	374.77	457.22	-	-	457.22	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- ปริมาตรคอนกรีต	ลบ.ม.	11.60	-	-	436.00	5,057.60	5,057.60	

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2/4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมวางท่อ คสล. และบ่อพัก คสล. บ้านสันติคีรี ม.1

1. รางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.70 ม. ยาว 36.00 ม. ลึก 0.75 ม.

2. บ่อพัก คสล. กว้าง 1.10 ม. ยาว 2.00 ม. ลึก 2.25 ม. จำนวน 1 บ่อ

3. วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม. จำนวน 5.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

เริ่มเชื่อมต่อบ่อพัก คสล.เดิม ถึงบริเวณพิกัดที่ NC 653288

บ้านสันติคีรี ม.1 ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

13 มิถุนายน 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูนซีเมนต์ มอก.15	กก.	3,967.20	2.52	9,997.34	-	-	9,997.34	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	6.61	280.38	1,853.31	-	-	1,853.31	
	- หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	12.64	374.77	4,737.09	-	-	4,737.09	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. SR 24	ตัน	0.760	18,260.82	13,878.22	4,100.00	3,116.00	16,994.22	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR 24	ตัน	0.165	18,944.18	3,125.79	4,100.00	676.50	3,802.29	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	กก.	27.75	53.74	1,491.29	-	-	1,491.29	
6	งานฝาระบายน้ำ								
	- เหล็กแผ่นเรียบดำหนา 6 มม.	ตร.ม.	1.89	1,020.83	1,929.37	306.24	578.79	2,508.16	
	- เหล็กแผ่นเรียบดำหนา 9 มม.	ตร.ม.	1.42	1,531.25	2,174.38	459.37	652.31	2,826.68	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม.	ท่อน	13.00	367.29	4,774.77	110.18	1,432.34	6,207.11	

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 3/4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมวางท่อ คสล. และบ่อพัก คสล. บ้านสันติคีรี ม.1

1. รางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.70 ม. ยาว 36.00 ม. ลึก 0.75 ม.

2. บ่อพัก คสล. กว้าง 1.10 ม. ยาว 2.00 ม. ลึก 2.25 ม. จำนวน 1 บ่อ

3. วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม. จำนวน 5.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

เริ่มเชื่อมต่อบ่อพัก คสล.เดิม ถึงบริเวณพิภคที่ NC 653288

บ้านสันติคีรี ม.1 ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

13 มิถุนายน 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานสี								
	- สีกันสนิม	ตร.ม.	18.91	35.00	661.85	35.00	661.85	1,323.70	
8	งานไม้แบบ	ตร.ม.	82.85	-	-	133.00	11,019.05	11,019.05	
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	41.42	579.44	24,000.40	-	-	24,000.40	
	- ตะปู	กก.	20.71	30.37	628.96	-	-	628.96	
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.								
	- ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม.	ท่อน	5.00	560.75	2,803.75	168.22	841.10	3,644.85	
ข.	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-	
	- ราคารวม				73,828.96		27,928.22	101,757.18	

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 4/4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมวางท่อ คสล. และบ่อพัก คสล. บ้านสันติคีรี ม.1

1. วางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.70 ม. ยาว 36.00 ม. ลึก 0.75 ม.

2. บ่อพัก คสล. กว้าง 1.10 ม. ยาว 2.00 ม. ลึก 2.25 ม. จำนวน 1 บ่อ

3. วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม. จำนวน 5.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

เริ่มเชื่อมต่อบ่อพัก คสล.เดิม ถึงบริเวณพิกัดที่ NC 653288

บ้านสันติคีรี ม.1 ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

13 มิถุนายน 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FAC TOR F งานก่อสร้างอาคาร							1.2708	
	- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง							129,313.02	
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี							13,551.51	
	- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							142,864.54	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ							142,000.00	(หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายชยพล คำภีระ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

1,912.40

21,645.35

22,287.80

11,541.95

35,648.42